Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №105

Центрального района Санкт – Петербурга

ПРИКАЗ

0т 01.11.2019                                                                                            №52 -К

О внесении изменений в приказы №50 от 29.01.2014 г., №31/1/2 от 31.08.2018, №45/3-К

от 07.12.2018 г. О назначении ответственного за введение ФГОС дошкольного

образования в ДОУ.

В связи с изменением состава рабочей группы.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за введение ФГОС - Максимову Л.Г. – методиста.

2. Создать рабочую группу в следующем составе:

Осенчакова А.Д.  – воспитатель

Федоткова Т.В. – воспитатель

Молокова Ю.П. – воспитатель

Заведующий ГБДОУ _________________ Т.М. Сапронова